
 

                    7088 с. Иваново, Област Русе, ул. “Олимпийска” 75 

                          тел.: 08116/22-53, факс: 08116/28-70, e-mail: obshtina@ivanovo.bg 

 

 

 

 

З А П О В Е Д  
 

№ РД-09- 110/10.03.2023 г. 

   

На основание решение № 593 по протокол № 52/23.02.2023 г. от заседание на Общински 

съвет Иваново и чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

(ЗМСМА), във връзка с чл. 37в, ал. 16 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ) 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 1. Определям ползването на имоти – полски пътища по реда на чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, 

които са разпределени в границите на масиви за ползване, съгласно сключени споразумения за 

землищата на територията на Община Иваново, Област Русе за стопанската 2022/2023 г. Описът 

на масивите, имотите и дължимото плащане по ползватели е представен в приложение № 1, 

представляващо неразделна част от настоящата заповед. 

2. Наемната цена за предоставяне на имоти - полски пътища, определена с решение № 

593 по протокол № 52/23.02.2023 г. от заседание на Общински съвет Иваново е в размер на 

70,00 лв. (седемдесет лева) на декар за всички землища. 

 3. Ползвателите внасят сумата в едномесечен  срок от датата на обявяване на заповедта в 

брой на касата на община Иваново или по банкова сметка IBAN: BG46 CECB 9790 84F2 3182 

00, BIC: CECB BGSF, код на вид плащане: 444 200, ЦКБ АД, като за суми над 10 000,00 лева 

плащането се извършва само по банков път. 

 4. При неизпълнение на паричното задължение в срока по т. 3, ползвателят дължи 

обезщетение в размер на законната лихва от деня на забавата. 

 5. След заплащането на сумата по заповедта от съответния ползвател, се сключва 

договор за наем на имотите-полски пътища за 2022/2023 стопанска година. 

 6. Ползвателите, на които са предоставени полските пътища в масива, осигурят достъп 

до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през следващата стопанската 

година. 

 7. Настоящата заповед да се обяви в сградите на кметствата и Община Иваново, както и 

да се публикува на интернет страницата на Общината. 

 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Пламен Дончев – зам.-кмет на Община 

Иваново. 

 Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от обявяването й чрез община 

Иваново по реда на Административнопроцесуалния кодекс пред Районен съд Русе като 

обжалването не спира изпълнението й. 

 

ГЕОРГИ МИЛАНОВ ……..(П)……….. 

Кмет на община Иваново  

Област Русе 

 

ОБЩИНА             ИВАНОВО 

www.ivanovo.bg 

mailto:obshtina@ivanovo.bg

